דומה כי מסקנה זו מקבלת משנה תוקף נוכח הנסיבות החריגות שהביאה עימה ההתפשטות המהירה של נגיף הקורונה ברחבי העולם.

פתרון פרטני קיים ביחס לתושב חוץ אשר מתאשפז בישראל אגב ביקור. תקנות מס הכנסה (קביעת יחידים שיראו אותם כתושבי ישראל וקביעת יחידים שלא יראו אותם כתושבי ישראל), התשס"ו – 2006, מחריגות מהגדרת תושב ישראל בנסיבות מסוימות בין היתר יחיד המאושפז בעת שהות בישראל, כלהלן: "3. יראו יחיד שאינו עולה חדש ושרואים אותו כתושב ישראל כאמור בפסקה (א)(1) ו-(2) להגדרה, כתושב חוץ, אם בחמש שנות המס

עלולה לגרום להתקיימות החזקות ובהתאמה גם לחובת הגשת דו"ח מס בישראל בצירוף דוח מפרט לפי תיקון 223 (טופס 1348) ולטענה אפשרית כי היחיד הפך לתושב ישראל לצרכי מס.